

Universidad de Puerto Rico Recinto Universitario de Mayagüez



JUNTA ADMINISTRATIVA

CERTIFICACIÓN NÚMERO 23-24-059

La que suscribe, Secretaria de la Junta Administrativa del Recinto Universitario de Mayagüez de la Universidad de Puerto Rico, **CERTIFICA** que, en reunión ordinaria celebrada el jueves, 2 de noviembre de 2023, este organismo **APROBÓ** la siguiente moción:

"Dejar sobre la mesa el Informe Final del Comité Ad Hoc que atiende la evaluación del procedimiento de actualización de los documentos requeridos por el Departamento de Servicios Médicos a los estudiantes cada semestre para el proceso de matrícula, según consta en la Certificación Número, 22-23-085 JA; para ser atendido en la próxima reunión de la Junta Administrativa pautada para el jueves, 16 de noviembre de 2023, para que se invite al Sr. Ángel Pérez Pacheco, Decano Auxiliar del Decanato de Administración para que presente el Informe y conteste preguntas al organismo."

Y para que así conste, expido y remito la presente certificación a las autoridades universitarias correspondientes bajo el Sello del Recinto Universitario de Mayagüez, de la Universidad de Puerto Rico.

En Mayagüez, Puerto Rico, a los tres días del mes de noviembre del año dos mil veintitrés.

Carmen A. Negrón Moure Secretaria

ure z

gdf